
 

 

 

 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  Il Bando Erasmus+ 2024/25 Prot. n. 126 del 17/01/2024 

VISTA la rettifica Prot. n. 595 del 18/03/2024 del Bando Erasmus+ 2024/25  

VISTO l’ART. 7.1 FORMULAZIONE DELLE GRADUATORIE del Bando Erasmus+ 2024/25 Prot. n. 126 del 

17/01/2024 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione Prot. n. 618 del 25/03/2024 

VISTA l’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla circolare n. 49310 del 30.05.2019 del 

Direttore dell’Area Risorse Umane, compilato e sottoscritto dai commissari proposti 

VISTO il verbale della procedura selettiva della Commissione Prot. n. 647 del 28/03/2024 

DISPONE 

Le graduatorie di merito provvisorie relative al Bando Erasmus+ 2024/25 del Dipartimento di Comunicazione e Ricerca 

sociale (Allegato 1).  

Le graduatorie saranno considerate definitive qualora, decorsi 10 giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione 

non siano state presentate alla Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione – Dipartimento di Comunicazione 

e Ricerca Sociale – Via Salaria, 113, 00198 Roma RM, erasmuscomunicazione@uniroma1.it, istanze di revisione. 

I vincitori dovranno accettare la mobilità assegnata entro i successivi 7 giorni solari dalla data di pubblicazione della 

graduatoria definitiva o dall’assegnazione. Il mancato rispetto del termine dei 7 giorni sarà inteso come rinuncia 

d’ufficio. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 



MATRICOLA SEDE (1) AREA PUNTEGGIO ESITO
2090621 A WIEN01 0320 3701,13 VINCITORE
2051902 A WIEN01 0320 3214,52 VINCITORE
2092009 A WIEN01 0320 3107,29 VINCITORE
2063319 A WIEN01 0320 2425,55 IDONEO NON VINCITORE
1904073 B BRUXEL84 0320 2674,40 VINCITORE
2086703 B BRUXEL84 0320 2656,91 VINCITORE
1896416 B BRUXEL84 0320 2629,56 VINCITORE
2074604 B BRUXEL84 0320 2476,50 VINCITORE
2136993 B BRUXEL84 0320 2318,25 VINCITORE
2150561 B BRUXEL84 0320 1629,00 VINCITORE
2062231 B BRUXEL84 0320 1528,40 IDONEO NON VINCITORE
2088259 B GENT01 0310 4341,70 VINCITORE
2094387 B GENT01 0310 4294,20 VINCITORE
1967723 B GENT01 0310 4244,98 IDONEO NON VINCITORE
1958105 B GENT01 0310 3461,04 IDONEO NON VINCITORE
2116939 B GENT01 0310 3286,29 IDONEO NON VINCITORE
2051795 B GENT01 0310 3233,20 IDONEO NON VINCITORE
2131693 B GENT01 0310 2920,00 IDONEO NON VINCITORE
2138964 B GENT01 0310 2880,24 IDONEO NON VINCITORE
2134797 B GENT01 0310 2777,12 IDONEO NON VINCITORE
2117471 B GENT01 0310 2642,12 IDONEO NON VINCITORE
1792533 B GENT01 0310 2632,48 IDONEO NON VINCITORE
2107831 B GENT01 0310 2594,87 IDONEO NON VINCITORE
2116811 B GENT01 0310 2265,75 IDONEO NON VINCITORE
2106615 B GENT01 0310 2239,40 IDONEO NON VINCITORE
2132347 B GENT01 0310 2220,00 IDONEO NON VINCITORE
2049138 B GENT01 0310 2168,80 IDONEO NON VINCITORE
2056747 B GENT01 0310 2158,90 IDONEO NON VINCITORE
2151468 B GENT01 0320 3977,00 VINCITORE
2141571 B GENT01 0320 2007,07 VINCITORE
2135188 CH LUGANO01 0410 3296,27 VINCITORE
2138119 CH LUGANO01 0410 2763,64 VINCITORE
1958712 CZ PRAHA07 0310 2899,03 VINCITORE
2106608 CZ PRAHA07 0310 2377,76 VINCITORE
2124320 D ERFURT05 0310 2288,90 VINCITORE
2081365 D ERFURT05 0320 1521,12 VINCITORE
1908437 D FREIBUR01 0320 5116,94 VINCITORE
1967171 D MUNCHEN01 0314 2510,63 VINCITORE
1968563 E BARCELO01 0211 2875,41 VINCITORE
1952483 E BARCELO01 0211 2841,08 VINCITORE
2066179 E BARCELO01 0211 1522,26 IDONEO NON VINCITORE
2061477 E BARCELO01 0414 2751,00 VINCITORE
1771669 E BARCELO01 0414 2001,39 VINCITORE
2150295 E BARCELO02 0320 4049,77 VINCITORE
2140199 E BARCELO02 0320 2066,00 VINCITORE
2086590 E BARCELO02 0320 1362,05 IDONEO NON VINCITORE
2109163 E BARCELO16 0312 4134,54 VINCITORE
2155486 E BARCELO16 0312 3779,90 VINCITORE
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2139689 E BARCELO16 0312 3360,00 IDONEO NON VINCITORE
2107558 E BARCELO16 0312 3251,88 IDONEO NON VINCITORE
2151192 E BARCELO16 0312 2616,00 IDONEO NON VINCITORE
2118265 E BARCELO16 0312 2276,52 IDONEO NON VINCITORE
2150020 E BARCELO16 0320 1992,00 VINCITORE
2088789 E BILBAO01 0310 3898,70 VINCITORE
2087953 E BILBAO01 0310 3695,12 VINCITORE
2021004 E BILBAO01 0310 2720,00 VINCITORE
1951148 E BILBAO01 0310 2276,24 VINCITORE
1966597 E BILBAO01 0310 2216,37 IDONEO NON VINCITORE
2147196 E BILBAO01 0310 2189,90 IDONEO NON VINCITORE
2062330 E BILBAO01 0321 2002,09 VINCITORE
2085601 E CORDOBA23 0312 3977,55 VINCITORE
1918866 E CORDOBA23 0312 3558,17 VINCITORE
2084671 E CORDOBA23 0312 2707,04 IDONEO NON VINCITORE
2026498 E CORDOBA23 0312 2261,84 IDONEO NON VINCITORE
2137043 E CORDOBA23 0312 1220,10 IDONEO NON VINCITORE
2121921 E CORDOBA23 0320 3723,32 VINCITORE
1955576 E CORDOBA23 0320 2313,26 VINCITORE
2126296 E GRANADA01 0320 1666,90 VINCITORE
1922964 E LA-CORU01 0320 4602,29 VINCITORE
1963626 E LA-CORU01 0320 3929,15 VINCITORE
1901258 E LAS-PAL43 0321 2854,04 VINCITORE
2129200 E MADRID03 0310 4908,14 VINCITORE
1889726 E MADRID03 0310 4417,47 VINCITORE
2045571 E MADRID03 0310 3785,82 VINCITORE
2083048 E MADRID03 0310 3545,36 VINCITORE
2118566 E MADRID03 0310 3260,42 IDONEO NON VINCITORE
2021145 E MADRID03 0310 2710,00 IDONEO NON VINCITORE
2109841 E MADRID03 0310 2629,00 IDONEO NON VINCITORE
2138549 E MADRID03 0310 1180,00 IDONEO NON VINCITORE
2159625 E MADRID03 0310 671,00 IDONEO NON VINCITORE
2096327 E MADRID03 0310 610,91 IDONEO NON VINCITORE
2158056 E MADRID03 0320 4400,00 VINCITORE
2106137 E MADRID03 0320 3341,13 VINCITORE
2022204 E MADRID03 0320 2571,07 VINCITORE
2085334 E MADRID14 0321 3246,56 VINCITORE
2089477 E MADRID14 0321 2532,32 VINCITORE
2148507 E MADRID14 0321 2363,00 VINCITORE
1907321 E MADRID14 0321 1963,52 VINCITORE
2081202 E MADRID21 0211 3434,15 VINCITORE
1854753 E MADRID21 0211 2738,78 VINCITORE
2075622 E MADRID21 0211 2706,80 IDONEO NON VINCITORE
2125754 E MADRID21 0211 2010,93 IDONEO NON VINCITORE
2146345 E MADRID21 0211 1810,00 IDONEO NON VINCITORE
1952904 E MADRID21 0310 4599,03 VINCITORE
1884702 E MADRID21 0310 3142,48 VINCITORE
2089637 E MADRID21 0310 2573,15 IDONEO NON VINCITORE
2128100 E MADRID21 0320 4568,23 VINCITORE
1909219 E MADRID21 0320 4456,47 VINCITORE



2032850 E MADRID21 0320 3500,33 IDONEO NON VINCITORE
2035079 E MADRID21 0320 3355,62 IDONEO NON VINCITORE
2083458 E MADRID21 0320 2913,72 IDONEO NON VINCITORE
2138559 E MADRID21 0320 2874,75 IDONEO NON VINCITORE
1962522 E MADRID26 0320 4023,63 VINCITORE
2081784 E MADRID26 0320 3390,87 VINCITORE
2075784 E MADRID26 0320 3266,86 VINCITORE
2092852 E MALAGA01 0320 4597,04 VINCITORE
1964513 E MALAGA01 0320 4031,73 VINCITORE
2110692 E MALAGA01 0320 3976,01 VINCITORE
2083144 E MALAGA01 0320 3960,81 VINCITORE
1964519 E MALAGA01 0320 3604,80 IDONEO NON VINCITORE
2010286 E MALAGA01 0320 3557,09 IDONEO NON VINCITORE
2091562 E MALAGA01 0320 3280,80 IDONEO NON VINCITORE
1944782 E MALAGA01 0320 3097,80 IDONEO NON VINCITORE
2145125 E MALAGA01 0320 2818,25 IDONEO NON VINCITORE
1770064 E MALAGA01 0320 2786,00 IDONEO NON VINCITORE
2016091 E MALAGA01 0320 2693,50 IDONEO NON VINCITORE
2144105 E MURCIA01 0211 3307,78 VINCITORE
2154242 E MURCIA01 0321 1925,00 VINCITORE
2152434 E SEVILLA01 0321 2710,00 VINCITORE
2070360 E SEVILLA01 0321 1134,00 VINCITORE
2132448 E TENERIF01 0310 4130,10 VINCITORE
2088848 E TENERIF01 0310 3472,36 VINCITORE
2108957 E TENERIF01 0310 2865,78 VINCITORE
1771269 E TENERIF01 0310 2414,56 IDONEO NON VINCITORE
1817731 E TENERIF01 0310 2362,50 IDONEO NON VINCITORE
2154986 E TENERIF01 0310 2322,00 IDONEO NON VINCITORE
2153107 E TENERIF01 0320 2147,09 VINCITORE
2153168 E VALENCI01 0310 1288,00 VINCITORE
2083842 E VALENCI01 0320 3774,50 VINCITORE
2031209 E VALENCI01 0320 3573,30 VINCITORE
2089729 E VALENCI01 0320 3432,96 IDONEO NON VINCITORE
2142574 E VALENCI01 0320 3066,00 IDONEO NON VINCITORE
2154069 E VALENCI01 0320 2324,00 IDONEO NON VINCITORE
1955111 E VALENCI01 0320 1867,50 IDONEO NON VINCITORE
2149958 E VALENCI01 0320 1359,00 IDONEO NON VINCITORE
2134156 E VALLADO03 0321 3065,59 VINCITORE
1965920 E VALLADO03 0410 2342,05 VINCITORE
1961967 F LILLE102 0312 4779,74 VINCITORE
2077359 F LILLE102 0312 4268,43 VINCITORE
1946333 F LILLE102 0312 3878,38 IDONEO NON VINCITORE
2142855 F LILLE102 0312 3700,60 IDONEO NON VINCITORE
2046038 F LILLE102 0312 3626,08 IDONEO NON VINCITORE
1869802 F LILLE102 0312 3304,36 IDONEO NON VINCITORE
2088409 F LILLE102 0312 3063,57 IDONEO NON VINCITORE
2138862 F LILLE102 0312 2971,15 IDONEO NON VINCITORE
2084389 F LILLE102 0312 2577,74 IDONEO NON VINCITORE
2085611 F LILLE102 0312 2546,56 IDONEO NON VINCITORE
2119375 F LILLE102 0312 2251,77 IDONEO NON VINCITORE



2089682 F LILLE102 0312 2182,20 IDONEO NON VINCITORE
2151237 F LILLE102 0312 2009,00 IDONEO NON VINCITORE
2096869 F LILLE102 0312 1729,00 IDONEO NON VINCITORE
2083619 F LYON02 0320 1745,56 VINCITORE
2086512 F PARIS002 0320 3665,54 VINCITORE
2127715 F PARIS002 0320 1759,00 VINCITORE
1945946 LV RIGA02 0410 1282,82 VINCITORE
1874251 NL ROTTERD01 0320 4485,38 VINCITORE
2160727 NL ROTTERD01 0320 3777,00 VINCITORE
2130476 NL ROTTERD01 0320 3578,38 VINCITORE
1895390 NL ROTTERD01 0320 3425,61 VINCITORE
1956094 NL ROTTERD01 0320 3323,63 IDONEO NON VINCITORE
2151825 NL ROTTERD01 0320 3240,00 IDONEO NON VINCITORE
2112016 NL ROTTERD01 0320 2841,41 IDONEO NON VINCITORE
2150379 NL ROTTERD01 0320 1737,91 IDONEO NON VINCITORE
2089379 P COVILHA01 0321 806,05 VINCITORE
1995771 P LISBOA01 0320 3614,68 VINCITORE
1969003 P LISBOA01 0320 3352,34 VINCITORE
2052748 P LISBOA01 0320 3304,71 IDONEO NON VINCITORE
2089545 P LISBOA03 0320 1388,00 VINCITORE
2010791 P LISBOA05 0320 4703,00 VINCITORE
2088486 P LISBOA05 0320 4019,91 VINCITORE
2153806 P LISBOA11 0320 2536,00 VINCITORE
2133471 P PORTO02 0321 3382,39 VINCITORE
2081297 PL WARSZAW01 0320 2672,84 VINCITORE
2089746 SF TAMPERE17 0320 3488,12 VINCITORE
2084864 SF TAMPERE17 0320 1202,50 VINCITORE
2154616 SI LJUBLJA01 0312 2789,75 VINCITORE
1783977 TR ISTANBU03 0312 3296,36 VINCITORE
2111084 TR ISTANBU03 0312 2214,65 VINCITORE
1906408 TR ISTANBU03 0312 1583,02 IDONEO NON VINCITORE
2068259 TR ISTANBU03 0312 1266,90 IDONEO NON VINCITORE



MATRICOLA SEDE (1) CIVIS AREA PUNTEGGIO ESITO
2087669 D TUBINGE01 0320 2372,82 VINCITORE
2053904 G ATHINE01 0320 3863,47 VINCITORE
1957985 S STOCKHO01 0320 1872,67 VINCITORE
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MATRICOLA SEDE (2) AREA PUNTEGGIO ESITO
1907321 A WIEN01 0320 1963,52 IDONEO NON VINCITORE
1957985 B BRUXEL84 0320 1872,67 IDONEO NON VINCITORE
2077359 B GENT01 0310 4068,43 IDONEO NON VINCITORE
2155486 B GENT01 0310 3379,90 IDONEO NON VINCITORE
2051353 B GENT01 0310 3255,25 IDONEO NON VINCITORE
2088409 B GENT01 0310 3063,57 IDONEO NON VINCITORE
2138862 B GENT01 0310 2971,15 IDONEO NON VINCITORE
2084389 B GENT01 0310 2577,74 IDONEO NON VINCITORE
2049311 B GENT01 0310 2225,84 IDONEO NON VINCITORE
2151237 B GENT01 0310 2009,00 IDONEO NON VINCITORE
1874251 B GENT01 0320 4285,38 IDONEO NON VINCITORE
1967723 B LOUVAIN01 0320 4244,98 VINCITORE
1956094 CH LUGANO01 0410 3323,63 VINCITORE
2130476 CZ PRAHA07 0310 3578,38 IDONEO NON VINCITORE
2051795 CZ PRAHA07 0310 3233,20 IDONEO NON VINCITORE
2109163 CZ PRAHA07 0310 3134,54 IDONEO NON VINCITORE
1792533 CZ PRAHA07 0310 2632,48 IDONEO NON VINCITORE
2107831 CZ PRAHA07 0310 2594,87 IDONEO NON VINCITORE
2116939 D ERFURT05 0310 3286,29 VINCITORE
2106608 D ERFURT05 0310 2377,76 IDONEO NON VINCITORE
2106615 D LUNEBUR01 0310 2239,40 VINCITORE
1918866 E BARCELO01 0211 3358,17 IDONEO NON VINCITORE
2125754 E BARCELO01 0211 2010,93 IDONEO NON VINCITORE
1964519 E BARCELO01 0414 3604,80 IDONEO NON VINCITORE
2086703 E BARCELO01 0414 2656,91 IDONEO NON VINCITORE
2127715 E BARCELO01 0414 1759,00 IDONEO NON VINCITORE
1945946 E BARCELO01 0414 1282,82 IDONEO NON VINCITORE
1955111 E BARCELO02 0320 1867,50 IDONEO NON VINCITORE
2154069 E BARCELO02 0320 1724,00 IDONEO NON VINCITORE
2142855 E BARCELO16 0312 3700,60 IDONEO NON VINCITORE
2084671 E BARCELO16 0312 2707,04 IDONEO NON VINCITORE
2089637 E BARCELO16 0312 2573,15 IDONEO NON VINCITORE
2049138 E BARCELO16 0312 2168,80 IDONEO NON VINCITORE
2096869 E BARCELO16 0312 1729,00 IDONEO NON VINCITORE
2137043 E BARCELO16 0312 1220,10 IDONEO NON VINCITORE
2138549 E BARCELO16 0312 1180,00 IDONEO NON VINCITORE
2035079 E BARCELO16 0320 3355,62 VINCITORE
1922964 E BILBAO01 0310 4602,29 IDONEO NON VINCITORE
1963626 E BILBAO01 0310 3929,15 IDONEO NON VINCITORE
2088848 E BILBAO01 0310 3472,36 IDONEO NON VINCITORE
2108957 E BILBAO01 0310 2865,78 IDONEO NON VINCITORE
2063319 E BILBAO01 0310 2425,55 IDONEO NON VINCITORE
2086590 E CADIZ01 0320 1362,05 VINCITORE
1889726 E CORDOBA23 0312 4417,47 IDONEO NON VINCITORE
1817731 E CORDOBA23 0312 2362,50 IDONEO NON VINCITORE
2145125 E CORDOBA23 0320 2818,25 IDONEO NON VINCITORE
1770064 E CORDOBA23 0320 2786,00 IDONEO NON VINCITORE
2142574 E GRANADA01 0320 3066,00 VINCITORE
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1896416 E LAS-PAL43 0321 2629,56 VINCITORE
2089545 E LAS-PAL43 0321 1388,00 IDONEO NON VINCITORE
2089379 E LAS-PAL43 0321 806,05 IDONEO NON VINCITORE
1908437 E MADRID03 0310 4916,94 IDONEO NON VINCITORE
2150295 E MADRID03 0310 3649,77 IDONEO NON VINCITORE
2133471 E MADRID03 0310 3382,39 IDONEO NON VINCITORE
2106137 E MADRID03 0310 3341,13 IDONEO NON VINCITORE
1901258 E MADRID03 0310 2854,04 IDONEO NON VINCITORE
2021004 E MADRID03 0310 2720,00 IDONEO NON VINCITORE
2026498 E MADRID03 0310 2261,84 IDONEO NON VINCITORE
2062330 E MADRID03 0310 2002,09 IDONEO NON VINCITORE
2140199 E MADRID03 0320 2066,00 VINCITORE
2126296 E MADRID03 0320 1666,90 VINCITORE
2128100 E MADRID14 0321 4568,23 IDONEO NON VINCITORE
1909219 E MADRID14 0321 4056,47 IDONEO NON VINCITORE
2087953 E MADRID14 0321 3295,12 IDONEO NON VINCITORE
2089746 E MADRID14 0321 3288,12 IDONEO NON VINCITORE
2075622 E MADRID14 0321 2706,80 IDONEO NON VINCITORE
2151192 E MADRID14 0321 2216,00 IDONEO NON VINCITORE
2146345 E MADRID14 0321 1810,00 IDONEO NON VINCITORE
2150379 E MADRID21 0211 1737,91 IDONEO NON VINCITORE
2089477 E MADRID21 0211 2532,32 IDONEO NON VINCITORE
2088789 E MADRID21 0310 4098,70 IDONEO NON VINCITORE
2107558 E MADRID21 0310 3251,88 IDONEO NON VINCITORE
2085611 E MADRID21 0310 2546,56 IDONEO NON VINCITORE
2053904 E MADRID21 0320 3863,47 IDONEO NON VINCITORE
2160727 E MADRID21 0320 3377,00 IDONEO NON VINCITORE
1969003 E MADRID21 0320 3352,34 IDONEO NON VINCITORE
2061477 E MADRID21 0320 2751,00 IDONEO NON VINCITORE
2085334 E MADRID21 0320 2646,56 IDONEO NON VINCITORE
2150020 E MADRID21 0320 1992,00 IDONEO NON VINCITORE
2096327 E MADRID21 0320 610,91 IDONEO NON VINCITORE
2139689 E MADRID26 0320 3160,00 VINCITORE
2109841 E MADRID26 0320 2629,00 IDONEO NON VINCITORE
2083842 E MALAGA01 0320 3774,50 IDONEO NON VINCITORE
2144105 E MALAGA01 0320 3307,78 IDONEO NON VINCITORE
2075784 E MALAGA01 0320 3266,86 IDONEO NON VINCITORE
2088486 E MALAGA01 0320 3219,91 IDONEO NON VINCITORE
2083458 E MALAGA01 0320 3113,72 IDONEO NON VINCITORE
1854753 E MALAGA01 0320 2738,78 IDONEO NON VINCITORE
1955576 E MALAGA01 0320 2313,26 IDONEO NON VINCITORE
1944782 E SALAMAN01 0320 2097,80 VINCITORE
2016091 E SALAMAN01 0320 1693,50 VINCITORE
2031209 E SEVILLA01 0321 3573,30 IDONEO NON VINCITORE
2081784 E SEVILLA01 0321 3190,87 IDONEO NON VINCITORE
2153107 E SEVILLA01 0321 2147,09 IDONEO NON VINCITORE
2149958 E SEVILLA01 0321 1359,00 IDONEO NON VINCITORE
2021145 E TENERIF01 0310 2710,00 IDONEO NON VINCITORE
2081297 E TENERIF01 0310 2672,84 IDONEO NON VINCITORE
1966597 E TENERIF01 0310 2216,37 IDONEO NON VINCITORE



2132448 E VALENCI01 0310 4130,10 IDONEO NON VINCITORE
2085601 E VALENCI01 0310 3977,55 IDONEO NON VINCITORE
2045571 E VALENCI01 0310 3785,82 IDONEO NON VINCITORE
2083048 E VALENCI01 0310 3545,36 IDONEO NON VINCITORE
1771269 E VALENCI01 0310 2414,56 IDONEO NON VINCITORE
2091562 E VALENCI01 0320 3880,80 IDONEO NON VINCITORE
2083144 E VALENCI01 0320 3560,81 IDONEO NON VINCITORE
2010286 E VALENCI01 0320 3157,09 IDONEO NON VINCITORE
2134156 E VALENCI01 0320 3065,59 IDONEO NON VINCITORE
2152434 E VALENCI01 0320 2710,00 IDONEO NON VINCITORE
2154242 E VALENCI01 0320 1925,00 IDONEO NON VINCITORE
2089729 E ZARAGOZ07 0320 3032,96 VINCITORE
2117471 EE TARTU02 0312 2642,12 VINCITORE
2094387 F LILLE102 0312 4294,20 IDONEO NON VINCITORE
2118265 F LILLE102 0312 2276,52 IDONEO NON VINCITORE
2116811 F LILLE102 0312 2265,75 IDONEO NON VINCITORE
2083619 F LILLE102 0312 2145,56 IDONEO NON VINCITORE
1946333 F LYON02 0310 3678,38 VINCITORE
1869802 F LYON02 0310 3504,36 VINCITORE
2159625 F PARIS002 0320 671,00 VINCITORE
2056747 LT VILNIUS01 0312 2158,90 VINCITORE
2090621 NL ROTTERD01 0320 4101,13 IDONEO NON VINCITORE
2135188 NL ROTTERD01 0320 3296,27 IDONEO NON VINCITORE
2140531 NL ROTTERD01 0320 3273,00 IDONEO NON VINCITORE
2151825 NL ROTTERD01 0320 3240,00 IDONEO NON VINCITORE
2092009 NL ROTTERD01 0320 3107,29 IDONEO NON VINCITORE
2138559 NL ROTTERD01 0320 2874,75 IDONEO NON VINCITORE
2134797 NL ROTTERD01 0320 2777,12 IDONEO NON VINCITORE
1967171 NL ROTTERD01 0320 2510,63 IDONEO NON VINCITORE
2148507 NL ROTTERD01 0320 2363,00 IDONEO NON VINCITORE
2131693 NL ROTTERD01 0320 2320,00 IDONEO NON VINCITORE
2010791 P LISBOA01 0320 4703,00 IDONEO NON VINCITORE
2154986 P LISBOA03 0320 2322,00 VINCITORE
2052748 P LISBOA05 0320 4104,71 IDONEO NON VINCITORE
2081202 P LISBOA05 0320 3234,15 IDONEO NON VINCITORE
2032850 P LISBOA05 0320 2900,33 IDONEO NON VINCITORE
2074604 P LISBOA11 0320 2476,50 VINCITORE
2147196 PL KRAKOW01 0310 2189,90 VINCITORE
2062231 PL KRAKOW01 0320 1528,40 VINCITORE
2127618 PL WARSZAW01 0320 2039,09 VINCITORE
2112016 SF TAMPERE17 0320 2841,41 IDONEO NON VINCITORE
2119375 TR ISTANBU03 0312 2251,77 VINCITORE



MATRICOLA SEDE (2) CIVIS AREA PUNTEGGIO ESITO
2066179 B BRUXEL04 0320 1522,26 VINCITORE
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MATRICOLA SEDE (3) AREA PUNTEGGIO ESITO
2032850 B BRUXEL84 0320 3500,33 IDONEO NON VINCITORE
2053904 B BRUXEL84 0320 3463,47 IDONEO NON VINCITORE
2127715 B BRUXEL84 0320 1759,00 IDONEO NON VINCITORE
1946333 B GENT01 0310 4878,38 IDONEO NON VINCITORE
2088789 B GENT01 0310 4298,70 IDONEO NON VINCITORE
2124320 B GENT01 0310 2288,90 IDONEO NON VINCITORE
2088486 B GENT01 0320 3219,91 IDONEO NON VINCITORE
2035079 B LOUVAIN01 0320 3355,62 IDONEO NON VINCITORE
2108957 CZ PRAHA07 0310 2865,78 IDONEO NON VINCITORE
2134797 CZ PRAHA07 0310 2777,12 IDONEO NON VINCITORE
2117471 CZ PRAHA07 0310 2642,12 IDONEO NON VINCITORE
1908437 D LUNEBUR01 0310 4316,94 IDONEO NON VINCITORE
2116939 D LUNEBUR01 0310 3286,29 IDONEO NON VINCITORE
1854753 E BARCELO01 0211 2738,78 IDONEO NON VINCITORE
2148507 E BARCELO01 0211 2363,00 IDONEO NON VINCITORE
2141571 E BARCELO01 0211 2007,07 IDONEO NON VINCITORE
2089379 E BARCELO01 0211 806,05 IDONEO NON VINCITORE
2022204 E BARCELO01 0414 1971,07 IDONEO NON VINCITORE
2094387 E BARCELO16 0312 4294,20 IDONEO NON VINCITORE
2119375 E BARCELO16 0312 2251,77 IDONEO NON VINCITORE
1966597 E BARCELO16 0312 2216,37 IDONEO NON VINCITORE
2150379 E BARCELO16 0312 1737,91 IDONEO NON VINCITORE
2088259 E BILBAO01 0310 4141,70 IDONEO NON VINCITORE
2132448 E BILBAO01 0310 4130,10 IDONEO NON VINCITORE
2129200 E BILBAO01 0310 3708,14 IDONEO NON VINCITORE
1869802 E BILBAO01 0310 3304,36 IDONEO NON VINCITORE
2081297 E BILBAO01 0310 2672,84 IDONEO NON VINCITORE
2026498 E BILBAO01 0310 2261,84 IDONEO NON VINCITORE
2089746 E BILBAO01 0321 3288,12 IDONEO NON VINCITORE
2010791 E CADIZ01 0320 4103,00 IDONEO NON VINCITORE
2089729 E CADIZ01 0320 3632,96 IDONEO NON VINCITORE
2144105 E CADIZ01 0320 3307,78 IDONEO NON VINCITORE
2075622 E CIUDA-R01 0320 2706,80 VINCITORE
2088848 E CORDOBA23 0312 3472,36 IDONEO NON VINCITORE
2133471 E CORDOBA23 0312 3382,39 IDONEO NON VINCITORE
2049138 E CORDOBA23 0312 2168,80 IDONEO NON VINCITORE
2074604 E CORDOBA23 0320 2476,50 IDONEO NON VINCITORE
1907321 E CORDOBA23 0320 1963,52 IDONEO NON VINCITORE
2152434 E GRANADA01 0320 2710,00 IDONEO NON VINCITORE
1952904 E MADRID03 0310 3999,03 IDONEO NON VINCITORE
2085601 E MADRID03 0310 3977,55 IDONEO NON VINCITORE
1952483 E MADRID03 0310 2841,08 IDONEO NON VINCITORE
2145125 E MADRID03 0310 2818,25 IDONEO NON VINCITORE
2116811 E MADRID03 0310 2265,75 IDONEO NON VINCITORE
2147196 E MADRID03 0310 2189,90 IDONEO NON VINCITORE
2066179 E MADRID03 0310 1522,26 IDONEO NON VINCITORE
2159625 E MADRID03 0310 671,00 IDONEO NON VINCITORE
2128100 E MADRID03 0320 4168,23 IDONEO NON VINCITORE
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1909219 E MADRID03 0320 3056,47 IDONEO NON VINCITORE
1955576 E MADRID03 0320 1913,26 IDONEO NON VINCITORE
2086590 E MADRID03 0320 1362,05 IDONEO NON VINCITORE
1964513 E MADRID14 0321 4031,73 IDONEO NON VINCITORE
2085334 E MADRID14 0321 3646,56 IDONEO NON VINCITORE
1904073 E MADRID14 0321 3274,40 IDONEO NON VINCITORE
2086703 E MADRID14 0321 2656,91 IDONEO NON VINCITORE
2151192 E MADRID14 0321 2616,00 IDONEO NON VINCITORE
1955111 E MADRID14 0321 1867,50 IDONEO NON VINCITORE
2096327 E MADRID14 0321 610,91 IDONEO NON VINCITORE
2083048 E MADRID17 0310 3545,36 IDONEO NON VINCITORE
2142855 E MADRID21 0310 3700,60 IDONEO NON VINCITORE
2137043 E MADRID21 0310 1220,10 IDONEO NON VINCITORE
2087953 E MADRID21 0320 3495,12 IDONEO NON VINCITORE
2110692 E MADRID21 0320 2376,01 IDONEO NON VINCITORE
2160727 E MADRID26 0320 2977,00 IDONEO NON VINCITORE
2089477 E MADRID26 0320 2532,32 IDONEO NON VINCITORE
1895390 E MALAGA01 0320 3425,61 IDONEO NON VINCITORE
2106137 E MALAGA01 0320 3341,13 IDONEO NON VINCITORE
1901258 E MALAGA01 0320 2854,04 IDONEO NON VINCITORE
2112016 E MALAGA01 0320 2841,41 IDONEO NON VINCITORE
1896416 E MALAGA01 0320 2629,56 IDONEO NON VINCITORE
2140199 E MALAGA01 0320 2066,00 IDONEO NON VINCITORE
2149958 E MALAGA01 0320 1359,00 IDONEO NON VINCITORE
2121921 E MURCIA01 0211 3723,32 IDONEO NON VINCITORE
2125754 E MURCIA01 0211 2010,93 IDONEO NON VINCITORE
2083458 E MURCIA01 0321 2913,72 VINCITORE
1770064 E MURCIA01 0321 2786,00 VINCITORE
2146345 E PAMPLON01 0320 1810,00 VINCITORE
2158056 E SALAMAN01 0320 4400,00 IDONEO NON VINCITORE
2075784 E SALAMAN01 0320 3266,86 IDONEO NON VINCITORE
2142574 E SALAMAN01 0320 3066,00 IDONEO NON VINCITORE
2154242 E SALAMAN01 0320 1525,00 IDONEO NON VINCITORE
2083842 E SEVILLA01 0321 3774,50 IDONEO NON VINCITORE
2010286 E SEVILLA01 0321 3557,09 IDONEO NON VINCITORE
2091562 E SEVILLA01 0321 3480,80 IDONEO NON VINCITORE
2083144 E SEVILLA01 0321 3360,81 IDONEO NON VINCITORE
2139689 E SEVILLA01 0321 2760,00 IDONEO NON VINCITORE
2084671 E TENERIF01 0310 2707,04 IDONEO NON VINCITORE
1951148 E TENERIF01 0310 2276,24 IDONEO NON VINCITORE
2081784 E TENERIF01 0320 3190,87 IDONEO NON VINCITORE
2031209 E TENERIF01 0320 2973,30 IDONEO NON VINCITORE
2089545 E TENERIF01 0320 1388,00 IDONEO NON VINCITORE
1817731 E VALENCI01 0310 2362,50 VINCITORE
2154986 E VALENCI01 0310 2322,00 IDONEO NON VINCITORE
2092852 E VALENCI01 0320 4197,04 IDONEO NON VINCITORE
2081202 E VALENCI01 0320 3434,15 IDONEO NON VINCITORE
1944782 E VALENCI01 0320 2697,80 IDONEO NON VINCITORE
2016091 E VALENCI01 0320 2293,50 IDONEO NON VINCITORE
2126296 E VALENCI01 0320 1666,90 IDONEO NON VINCITORE



1963626 E VALLADO03 0410 3929,15 IDONEO NON VINCITORE
1922964 E VALLADO03 0410 3402,29 IDONEO NON VINCITORE
1968563 E VALLADO03 0410 2875,41 IDONEO NON VINCITORE
2061477 E VALLADO03 0410 2751,00 IDONEO NON VINCITORE
2138119 E VALLADO03 0410 2163,64 IDONEO NON VINCITORE
2150020 E ZARAGOZ07 0320 1792,00 IDONEO NON VINCITORE
2051353 F LILLE102 0312 3255,25 IDONEO NON VINCITORE
2089637 F LILLE102 0312 2573,15 IDONEO NON VINCITORE
2150295 F LILLE102 0312 2449,77 IDONEO NON VINCITORE
2106615 F LILLE102 0312 2239,40 IDONEO NON VINCITORE
1906408 F LILLE102 0312 1583,02 IDONEO NON VINCITORE
2088409 F LYON02 0310 3063,57 VINCITORE
2084389 F LYON02 0310 2577,74 VINCITORE
2151237 F LYON02 0310 2009,00 IDONEO NON VINCITORE
2086512 F LYON02 0320 2465,54 IDONEO NON VINCITORE
2150561 F LYON02 0320 1629,00 IDONEO NON VINCITORE
2138549 F PARIS002 0320 1180,00 VINCITORE
2153806 F PARIS008 0320 2536,00 IDONEO NON VINCITORE
2087669 F RENNES02 0410 2572,82 IDONEO NON VINCITORE
2068259 LT VILNIUS01 0312 1266,90 VINCITORE
2127618 LT VILNIUS01 0320 2039,09 IDONEO NON VINCITORE
1874251 LV RIGA02 0410 4285,38 IDONEO NON VINCITORE
2052748 NL ROTTERD01 0320 3904,71 IDONEO NON VINCITORE
1995771 NL ROTTERD01 0320 3614,68 IDONEO NON VINCITORE
1969003 NL ROTTERD01 0320 3352,34 IDONEO NON VINCITORE
2107558 P COVILHA01 0310 2851,88 VINCITORE
1771669 P COVILHA01 0414 2001,39 IDONEO NON VINCITORE
2153107 P PORTO57 0320 2147,09 IDONEO NON VINCITORE
2085611 PL KRAKOW01 0310 2546,56 VINCITORE
2062231 PL WARSZAW01 0320 1528,40 IDONEO NON VINCITORE
2090621 SF TAMPERE17 0320 3701,13 IDONEO NON VINCITORE
2130476 SF TAMPERE17 0320 3578,38 IDONEO NON VINCITORE
2155486 SI LJUBLJA01 0312 3379,90 IDONEO NON VINCITORE
2138862 SI LJUBLJA01 0312 2971,15 IDONEO NON VINCITORE
2136993 TR ANKARA03 0320 2318,25 IDONEO NON VINCITORE
2081365 TR ANKARA03 0320 1521,12 IDONEO NON VINCITORE
2051795 TR ISTANBU03 0312 3233,20 IDONEO NON VINCITORE
2021004 TR ISTANBU03 0312 2720,00 IDONEO NON VINCITORE
2118265 TR ISTANBU03 0312 2276,52 IDONEO NON VINCITORE
2045571 TR ISTANBU17 0310 3785,82 IDONEO NON VINCITORE
2056747 TR ISTANBU17 0310 2158,90 IDONEO NON VINCITORE



MATRICOLA MOTIVAZIONE
2088593 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
1861376 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
2145540 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
1959522 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
1409027 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
2143714 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
2155856 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
2128048 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
2068863 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 
2157591 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 

1766591

INCOMPATIBILITA' AREE DI STUDIO E CORSO DI LAUREA DI APPARTENENZA (ex ART. 
3.3 - SEDI E POSTI DISPONIBILI) | CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- 
REQUISITI LINGUISTICI del bando)

1956104
INCOMPATIBILITA' AREE DI STUDIO E CORSO DI LAUREA DI APPARTENENZA (ex ART. 
3.3 - SEDI E POSTI DISPONIBILI)

1964295
CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando) 
(CERTIFICATO EMESSO DA ENTE CERTIFICATORE NON AMMESSO)

2019730
CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando) 
(CERTIFICATO EMESSO DA ENTE CERTIFICATORE NON AMMESSO)

1910562
CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando) 
(CERTIFICATO EMESSO DA ENTE CERTIFICATORE NON AMMESSO)

2084879 CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando)

2080423 CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando)

2081483 CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando)

2075906 CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (ex ART. 5.3- REQUISITI LINGUISTICI del bando)

2115300
CARENZA DI REQUISITI ACCADEMICI (ex ART. 5.2 - REQUISITI ACCADEMICI del bando) 
| LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE 

2116770 CARENZA DI REQUISITI ACCADEMICI (ex ART. 5.2 - REQUISITI ACCADEMICI del bando)

CANDIDATURE ESCLUSE DALLA GRADUATORIA


